
VÁNOČNÍ  NOVIN Y
VÁ NO C E  2 0 19W E S T F IE L D C HOD O V. C OM

CHODOV

VÁNOČNÍ  NOVIN Y
VÁ NO C E  2 0 19W E S T F IE L D C HOD O V. C OM

VÁNOCE
NA HORÁCH

strana 4

PRŮVODCE
VÁNOČNÍMI NÁKUPY

strana 6



K A PK A N A DĚ JE V BA MBUL I
Aby letošní Vánoce byly radostné i pro děti v nemocnicích, 
spojilo se Království hraček Bambule s Nadačním fondem 
Kapka naděje. Pokud zakoupíte jakoukoli hračku v prodej-
nách nebo na e-shopu a věnujete ji do Studny naděje, popu-
tuje přímo k nemocným dětem po celé republice. Zároveň 
bude zisk z prodeje věnován Nadačnímu fondu Kapka naděje. 
Přispět můžete také prostřednictvím dárcovské nálepky, 
kterou rovněž zakoupíte v prodejnách Bambule. Celá akce 
byla oficiálně zahájena 1. 10. a potrvá až do 22. 12. 2019.

WWW.BAMBULE.CZ

DÁ RKO VÁ K A RTA
Darujte nákupy ve více než 300 obchodech. Dárkovou kartu lze nabít částkou od 500 do 3 500 Kč 
a je dostupná na infostáncích ve Westfield Chodov.

BA L ENÍ  DÁ RK Ů A V Ý ROBA JMENO V EK Z DA RM A
Nechte si zabalit dárky zdarma a ozdobte je stylovou jmenovkou. Od 1. do 23. prosince můžete exkluzivní 
službu využít na náměstí před jednotkou Cropp, od 14. prosince pak také v 1. patře u obchodu Zara.

A D V EN T NÍ  V ÍK ENDY
Přijďte načerpat vánoční atmosféru do Westfield Chodov a potěšte se hudebním vystoupením. 
Program najdete na www.westfieldchodov.com nebo na Facebooku Westfield Chodov.

V EČERNÍ  N Á K UPY
Nestíháte předvánoční nákupy? 
Od 21. do 23. prosince pro vás máme otevřeno do 22:00 hod. 

VÁNOČNÍ SLUŽBY
V E WES TFIELD CHODOV

2

24. 12. 
SPOLU 

U VÁNOČNÍHO 
100LU

BUĎTE S NÁMI U VÁNOČNÍ TABULE
Pro ty, kteří nechtějí trávit Štědrý večer o samotě nebo si nemo-
hou dovolit strávit ho podle svých představ, jsme připravili 100 

štědrovečerních večeří ve Westfi eld Chodov. Znáte někoho takového 
ve svém okolí nebo jste to právě vy? Dejte nám vědět a pozveme ho na 

štědrovečerní večeři 24. prosince do Westfi eld Chodov.
Pošlete nám e-mail na stedryvecer@westfi eldchodov.com

nebo nám napište do události na Facebook Westfi eld Chodov.
Kapacita je omezena. Více na www.westfi eldchodov.com.



Vážené čtenářky, vážení čtenáři, milí návštěvníci centra Westfield 
Chodov. Po roce se opět setkáváme u dalšího vydání našich Vánoč-
ních novin, které vám poslouží jako průvodce a inspirace pro vaše 
předvánoční nákupy. A chcete-li si vychutnat vánoční atmosféru 
skutečně naplno, přinášíme vám i několik tipů na horké zimní nápoje.

Ať již se jedná o dárky pro vašeho partnera či partnerku, vaše děti, 
nebo vašeho domácího mazlíčka, pro každého tu máme něco. Darovat 
můžete také nákup ve více než 300 obchodech, a to prostřednictvím 
naší dárkové karty. Centrum Westfield Chodov vám samozřejmě nabízí 
i exkluzivní služby, jako je např. balení dárků a výroba jmenovek.  Ale 
zažít zde můžete i nefalšovanou štědrovečerní večeři.

Vánoce však nejsou jen o nakupování vánočních dárků, které jsou 
samozřejmě důležité, ale především o prožitku a atmosféře. O da-
rování radosti, ale také o aktivně stráveném odpočinku v příjemném 
prostředí. Dopřejte sobě, ale i svým blízkým např. zážitek v podobě 
luxusní vánoční dovolené v duchu après-ski, atraktivního lyžařského 
pobytu spojeného s uvolněnou zábavou. V duchu après-ski se letos 
ponese i vánoční program centra Westfield Chodov, přičemž jeho 
součástí budou např. i tematické foto koutky. 

Přejeme vám i vašim blízkým příjemné prožití vánočních svátků…

Už je tu zas ten vánoční čas

3



VÁNOCE NA HOR ÁCH
UŽ IJ T E SI  VÁ NOCE V E S T Y LU A PRÈS-SK I

Vánoční pobyty ve stylu après-ski se v průběhu několika posledních let staly neoddělitelnou součástí zimní dovolené.  
Francouzský výraz après-ski, volně překládaný jako „čas po lyžování“, představuje způsob užívání si uvolněné zábavy  

následující poté, kdy opustíte sjezdovku. Nespornou výhodou této společenské aktivity je, že není třeba řešit vhodný oděv.  
V absolutní většině případů je zcela dostačující to, co máte právě na sobě. 

Zábava v tomto stylu může mít mnoho podob. Můžete se bavit s ostatními u stánku s pivem nebo svařeným vínem nebo  
posedávat se spolubydlícími u krbu v hotelové lobby a v klidu popíjet ze sklenky svého oblíbeného likéru. A naopak, můžete si také 

užít divokou tancovačku v přezkáčích na stole v některém z přilehlých barů, případně absolvovat divoký mejdan, který skončí 
až s východem slunce. Nejsou divoké mejdany pro vás to pravé? Ve většině horských destinací najdete i řadu spa  

a wellness center, kde lze po náročném dni zregenerovat nejen své tělo, ale i mysl.  A smysl všech těchto aktivit je jediný.  
Užít si co nejvíce zábavy a žít alespoň pár dnů v roce na plný plyn.

Které destinace jsou „in“ pro trávení letošních Vánoc a jaké jsou současné trendy v oblasti luxusní zimní dovolené? 
Tuto otázku jsme položili zástupcům cestovních kanceláří Alexandria, Čedok a Fischer, které mají své pobočky  

v centru Westfield Chodov.

NE V- DA M A /  CK F IS CHER ( F IS CHER GROUP)JA N BE Z DĚK
Čím dál více našich klientů vyráží za lyžováním a zimními radovánkami do Alp, a to i víckrát za sezónu. V praxi tedy nejčastěji k jednomu týdennímu 
zájezdu přidávají ještě i zkrácený pobyt v délce jednoho až čtyř dnů. U lyžařských zájezdů, na rozdíl od letní dovolené, již téměř neexistuje last minute 
a kapacita horských středisek se často rychle naplní už během letních a podzimních měsíců. Oblíbené začínají být prosincové termíny a vánoční poby-
ty, které jsou cenově výhodnější a kdy na sjezdovkách je i méně lidí. Našim klientům nabízíme komplexní zážitek složený nejen ze samotného lyžování, 
ale i z bohatého doprovodného programu, protože zimní dovolená není jenom o lyžích nebo snowboardu. Například letošní 25. výročí působení značky 
NEV-DAMA na českém trhu oslavíme prosincovým koncertem Davida Kollera přímo na sjezdovce ve Val di Fiemme.

I TÁ L IE –  BORMIO /  S A N C OL OMBA NO
* * * Residence Edelweiss  
Residence Edelweiss, která patří mezi nejkvalitnější apartmánové ubytovací kapacity v této 
oblasti, se nachází přímo v centru horského střediska a na půli cesty mezi samotným Bormiem 
a  Livignem. V období vánočních svátků se zde konají i vánoční trhy. K dispozici je zde celkem 
dvanáct praktických a maximálně vybavených apartmánů. Skiareál San Colombano je ve vzdále-
nosti 750 m od rezidence, skiareál Bormio se nachází ve vzdálenosti 9,9 km (lze využít skibus). 

I TÁ L IE –  T ON A L E /  P ON T E DI  L EGNO
* * * Hotel Club Piandineve 
Hotel Club Piandineve je ideálním výchozím místem pro strávení aktivní zimní dovolené. 
Romantické centrum malebného Ponte di Legna je v kontrastu s prakticky jen lyžařským  
turismem celoročně žijícím Tonale. Za klidnou dovolenou je možné se vydat do údolí a za  
rušnější zábavou nahoru „na kopec“. V okolí se nachází téměř kompletní infrastruktura,  
a to včetně pestré nabídky společenského vyžití.

N ÁŠ T IP:

4



CK A L E X A NDRIAING.  PE T R Š AT N Ý
Češi jsou národ lyžařů, takže zájem o zimní horské pobyty je tradičně vysoký. Stále více se prosazuje trend, kdy Češi vyrážejí na hory několikrát  
za sezónu, přičemž se většinou jedná o pobyty trvající tři nebo čtyři dny. Štědrý den na horách tráví především bezdětné páry, ale zbytek vánočních 
svátků na horách stále častěji tráví i jinak poměrně konzervativní rodiny s dětmi. Součástí vánočních i silvestrovských pobytů je samozřejmě  
i slavnostní večeře, která je obvykle pojata velmi slavnostně a v honosném stylu. A samozřejmě zde platí, že čím luxusnější je hotel, tím honosnější 
taková večeře bývá.

R A KOU SKO – K A PRUN /  Z EL L A M SEE
* * * * Hotel Tauern SPA
Jedinečný lázeňský komplex, nabízející kryté i venkovní wellness centrum  
s úžasným výhledem na hory. Tato destinace je určena pro náročnější kliente-
lu, ale je vhodná i pro rodiny s dětmi.

I TÁ L IE –  PA S S O T ON A L E
* * * * Hotelspor t Vit toria
Velmi pří jemný čtyřhvězdičkový hotel se skvělou polohou v srdci horského 
střediska Passo Tonale. Po celodenním lyžování nabízí možnost relaxace v 
hotelovém wellness centru a nechybí zde ani dětský koutek a miniklub.

N ÁŠ T IP:

CK ČEDOKH A N A S OUČKO VÁ
Pro Čechy stále zůstává pro aktivní trávení zimní dovolené na horách ideální destinací Rakousko. A lyžování v Rakousku je synonymem radosti ze 
života. Rakouské lyžařské oblasti jsou totiž velmi různorodé. Jsou zde menší oblasti s mírnými kopci a klidnou atmosférou plnou pohody i rozsáhlé 
lyžařské areály, které jsou určeny pro zkušené lyžaře a snowboardisty milující sportovní výzvy. Najdete tu jak romantické vesničky určené pro rodiny 
s dětmi, tak i životem pulzující zimní střediska, vyhledávaná vášnivými sportovci a nočními flamendry. Oblíbené jsou i tradiční horské chaty nacháze-
jící se téměř ve všech lyžařských střediscích Rakouska. Zde se většinou podávají vydatné selské pokrmy připravované podle tradičních receptů, jako 
jsou třeba zapečené sýrové noky nebo kynuté knedlíky s povidly. 

N ÁŠ T IP:
R A KOU SKO – F IL Z MOO S
* * * * Hotel Sonnalm
Dobře udržovaný čtyřhvězdičkový hotel na sluneční straně lázeňského města Bad Kleinkirchheim v rakouských 
Korutanech. Lanovka je hned naproti hotelu a do centra města a k termálním lázním sv. Kateřiny je to jen pár 
minut chůze. Velký après-ski bar se nachází hned na dojezdu sjezdovky, doslova pár kroků od hotelu.

R A KOU SKO – S ÖL DEN
* * * * * Hotel Das Central
Oblíbený hotel přímo v centru populárního Söldenu, rušného střediska lyžařské oblasti Ötztal, který patří mezi 
nejznámější „party“ místa v Rakousku. Hotel nabízí perfektní služby, wellness s vnitřním bazénem a vlastní 
après-ski bar s velkou terasou. Od nejbližší lanovky je vzdálen pouze 300 metrů.

5



1 Červená podprsenka a kalhotky, Intimissimi, podprsenka 849 Kč, kalhotky 449 Kč | 2 Mýdlo na ruce (prodává se v sadě s krémem na ruce), Rituals, 530 Kč 
3 Kapitánka, Tonak, 1 300 Kč | 4 iPhone 11 Pro Max 64Gb Gold, iStyle, 32 990 Kč | 5 Tělový krém 50 ml, Jo Malone, 600 Kč | 6 Tělový krém 175 ml, 

Jo Malone, 1 900 Kč | 7 Sypaný čaj Winter In LØV 100 g, Kusmi Tea, 439 Kč | 8 Kniha Erotické příběhy pro indické vdovy, Luxor, 298 Kč | 9 Kožená kabelka, 
Coccinelle, 7 200 Kč | 10 Svíčka Bamboo Jasmine, H&M HOME, 299 Kč | 11 Venušiny kuličky WHITE, Whoop-de-doo, 2 290 Kč | 12 Miska hvězda 

(prodává se v sadě po dvou), H&M HOME, 749 Kč | 13 Dekorační vánoční ozdoba bílá, Butlers, 149 Kč | 14 Dárková kazeta Daisy Marc Jacobs: toaletní voda 50 ml, 
tělové mléko 75 ml, sprchový gel 75 ml, Sephora, 2 080 Kč | 15 Tělový krém Festive Garden, L’Occitane, 680 Kč | 16 Krém na ruce Festive Garden, 

L’Occitane, 630 Kč | 17 Růžová podprsenka, Tezenis, 449 Kč | 18 Tělové želé Ginger Orange, Sabon, 460 Kč | 19 Tělové mléko Ginger Orange, Sabon, 510 Kč
20 Řetízky s přívěsky, Swarovski, 2 490 Kč | 21 Prstýnky, Swarovski, 2 290 Kč | 22 Kožené rukavice, Kazar, 2 290 Kč | 23 Boty, Kazar, 4 490 Kč

24 Sluneční brýle DITA, Duos, 11 600 Kč | 25 Punčochy, Calzedonia, 289 Kč | 26 Hrnek, Butlers, 179 Kč | 27 Hodinky, Swarovski, 8 990 Kč
28 Náramek, Swarovski, 2 290 Kč| 29 Prstýnek s diamantem, ALOVE, 17 806 Kč | 30 Svetr, Hugo Boss, 6 190 Kč | 31 Dekorační šišky, Butlers, 79 Kč

32 Dekorační vánoční ozdoba červená, Butlers, 59 Kč | 33 Dekorační světýlka, Butlers, 279 Kč | 34 Deka, Butlers, 2 890 Kč

RY Z Í  EL EGA NCE
Dárky pro dívky, slečny a ženy, které ocení luxus, eleganci a potrpí si na tu nejvyšší kvalitu. A víte, dámy, 

že nejnovějším vánočním trendem jsou dárky s označením „from me, to me“?
Náš tip: V nové kolekci punčoch značky Calzedonia najdete úžasné trendy kousky s výraznými nápisy  

a dokonce i s úryvky z Shakespearových děl.

PRŮVODCE
VÁNOČNÍMI  NÁKUPY

6



1 Kolínská voda Poppy & Barley 100 ml, Jo Malone, 2 880 Kč | 2 Dekorace sněhové vločky, Butlers, 139 Kč | 3 Polštář kulatý, H&M HOME, 599 Kč
4 Sada do koupele Winter Magic, ALBI, 239 Kč | 5 Boty, Högl, 6 499 Kč | 6 Deka umělá kožešina, H&M HOME, 1 799 Kč | 7 Polštář s aplikací, Butlers, 579 Kč

8 Světelný řetěz hvězdy, Butlers, 399 Kč | 9 Dekorace sob, Butlers, 149 Kč | 10 Dóza na cukroví, Butlers, 79 Kč | 11 Sůl do koupele Winter Magic,
Albi, 49 Kč | 12 Kožená ledvinka, PBG, VIDDA Store, 3 800 Kč | 13 Krém na ruce Brusinka, Manufaktura, 149 Kč | 14 Tělové mléko Brusinka, 
Manufaktura, 239 Kč | 15 Krém na obličej Brusinka, Manufktura, 249 Kč | 16 Dekorace rolničky, Albi, 69 Kč | 17 Bunda s umělou kožešinou, 

Nord Blanc, 4 295 Kč | 18 Čepice, Bogner, 5 300 Kč | 19 Peněženka, Coccinelle, 2 600 Kč | 20 Krajková podprsenka, Simone Péréle, 2 290 Kč
21 Krajkové kalhotky, Simone Péréle, 1 490 Kč | 22 Svíčka, Rituals, 665 Kč | 23 Ponožky, Calzedonia, 169 Kč | 24 Vlněný pléd MIK, VIDDA store, 2 830 Kč

25 Prsten, Swarovski | 26 Pletená deka, Pentik, 2 990 Kč

S T Y L O V Ě ( NE JEN )  N A HORY
Ať už zimu trávíte v St. Moritz, v Harrachově, nebo zůstáváte ve městě,

dokonalá zimní výbava pod stromečkem vždy potěší. 
Náš tip: Ta rozkošná růžová ledvinka je vyrobená ručně a dokonce v Čechách! Takže budete  

nejen trendy, ale navíc podpoříte i lokální designéry.

A je to tady! Celý rok jste se na tento okamžik těšili jak malé děti. Ale ještě před tím, než si budete moci užít opravdový klid 
Vánoc, budete muset projít fází určité nervozity z nákupu vánočních dárků pro všechny, na kterých vám tak záleží.  

I letos se vám celá redakce snažila výběr vánočních dárků co nejvíce zjednodušit. Naše stylistky pečlivě vybíraly každý 
jednotlivý kus tak, aby vám vaše rozhodování maximálně ulehčily.

PŘEJEME VÁM KLIDNÉ NÁKUPY A NÁDHERNÉ PROŽITÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ.

7



NEODOL AT EL N Ý
Na elegánech je něco neodolatelného. Ten cit pro estetiku, ta slabost pro krásné věci,

to ocenění kvality u všeho, čím se obklopují… Tak přesně takoví muži si zaslouží něco extra. 
Náš tip: Víte, že u nás na Chodově (v optice Duos v 1. patře) najdete značku DITA, jednu z nejluxusnějších značek brýlí na světě? 

1 Ukulele Arrow MH10, Muziker, 1 890 Kč | 2 Šle, Le Premier, 1 490 Kč | 3 Kniha Teorie vraždy, Luxor, 379 Kč | 4 Bluetooth reproduktor Katch, DALI, 9 990 Kč
5 Dárková kazeta Jimmy Choo Man Intense: toaletní voda 100 ml, toaletní voda 7,5 ml, balzám po holení 100 ml, Sephora, 2 990 Kč | 6 Kapesníček do klopy, 

Le Premier, 690 Kč | 7 Pasta na vlasy Angry Beards, Gold Barbers, 399 Kč | 8 Břitva Pacinos, Gold Barbers, 1 200 Kč | 9 Kožená peněženka, Koutný, 590 Kč
10 Gel na vlasy Dear Barber, Gold Barbers, 450 Kč | 11 Manžetové knoflíčky, Otto Berg, 550 Kč | 12 Kolínská voda 50 ml, Jo  Malone, 2 530 Kč

13 Sprchový olej 250 ml, Jo Malone, 1 090 Kč | 14 Sluchátka AH-MM400, DENON STORE, 8 999 Kč | 15 Košile, Koutný, 1 290 Kč, | 16 Kravata, Otto Berg, 899 Kč
17 Hodinky Amazfit GTR 47 mm, Xiaomi, 4 499 Kč | 18 Sluneční brýle DITA, Duos, 21 900 Kč | 19 Ponožky, Koutný, 199 Kč | 20 Motýlek, Le Premier, 890 Kč

21 Kombo Orange Crush Mini, Muziker, 1 390 Kč | 22 Dekorační šišky, Butlers, 79 Kč | 23 Vánoční girlanda, Butlers, 279 Kč | 24 Vánoční ozdoby,
H&M HOME, 179 Kč | 25 Deka, Butlers, 799 Kč

8



PR A K T ICK Y PERF EK T NÍ
Muži jsou hračičky, akční hrdinové i fajnšmekři. Tento dárkový výběr je určen pro každou jednotlivou část jejich osobnosti.

Náš tip: Když nebudete vědět, kudy kam, dárková karta do sauny nebo posilovny potěší kohokoli a kdykoli.

1 Čepice, Peak Performance, 1 699 Kč | 2 Kožená peněženka, Koutný, 690 Kč | 3 Termohrnek, Pentik, 515 Kč | 4 Rukavice, Bogner, 8 000 Kč | 5 Dárkový voucher, 
Form Factory* | 6 Mobilní telefon Mi 9T Global 64Gb, Xiaomi, 9 499 Kč | 7 Lyžařské brýle, Superdry, 2 150 Kč | 8 Parfémovaná voda Oriental Essence, 

Rituals, 1 075 Kč | 9 Čaj v sáčcích Earl Grey, Kusmi Tea, 219 Kč | 10 Sypaný čaj LØV Is Green 100 g, Kusmi Tea, 439 Kč | 11 Lyžařská helma, Hervis, 2 999 Kč
12 Svíčka Bergamot Wood, Kouzlo Vánoc, 791 Kč | 13 Cestovní sada: obal na pas a visačka na kufr, Superdry, 950 Kč | 14 Dárková kazeta Spice Bomb Viktor Rolf:

toaletní voda 50 ml, krém na holení 50 ml, balzám po holení 50 ml, Sephora, 1 880 Kč | 15 Batoh, Peak Performance, 1 399 Kč | 16 Svíčka Sandalwood, 
H&M HOME, 99 Kč | 17 Vlněná šála, Koutný, 990 Kč | 18 Vánoční ozdoby, H&M HOME, 179 Kč | 19 Vlasový pudr Slick Gorilla, Gold Barbers, 410 Kč

20 Scrub na obličej a vousy Pacinos, Gold Barbers, 550 Kč | 21 Doping pro růst vousů Angry beards, Gold Barbers, 399 Kč | 22 Deka, H&M HOME, 749 Kč
23 Vánoční dekorace, Butlers, 199 Kč

9



1 Vesta z umělé kožešiny, U Kids, 1 080 Kč | 2 Medvídek, Bambule, 299 Kč | 3 Karetní hra Svět fotbalu, Albi, 149 Kč | 4 Potah  na polštář, H&M HOME, 599 Kč
5 Čepice, Napapirji, 1 090 Kč | 6 Kniha Sucho, Luxor, 299 Kč | 7 Kniha Brumla a Remcík, Luxor, 199 Kč | 8 Relaxační polštář fotbalový míč, Albi, 199 Kč

9 Sprchová pěna, Rituals, 210 Kč | 10 Tělová pěna, Rituals, 210 Kč | 11 Boty, Tezyo, 2 890 Kč | 12 Zimní rukavice, 4F, 599 Kč | 13 Sprchový gel a mycí houba
(prodává se v balení s tělovým mlékem), Sephora, 450 Kč | 14 Apple Watch Series 5 GPS White, iStyle, 11 690 Kč | 15 Mikina, ALPINE PRO, 1 199 Kč

16 Dětské botičky, Brums, 467 Kč | 17 Desková hra Mars 2049, Bambule, 999,90 Kč | 18 Vánoční lízátka, Butlers, 29 Kč/ks | 19 Vánoční dekorace červená,
Butlers, 59 Kč | 20 Vánoční punčocha, Butlers, 29 Kč | 21 Vánoční ozdoby zvířátka, Pentik, 209 Kč | 22 Vánoční dekorace bílá, Butlers, 149 Kč

23 Vánoční ozdoby hvězdičky, Kouzlo Vánoc, 97 Kč | 24 Deka, Pentik, 2 990 Kč | 25 Mikina, Napipirji, 4 890 Kč | 26 Hrnek, Albi, 219 Kč

PRO T Y NE JMENŠÍ  T O NE JL EPŠÍ
Vybírat dárky pro své potomky je pravděpodobně to nejjednodušší, co může být.   

Vždy „strašně potřebují“ tu nejnovější elektroniku, cool hru a trendy oblečky. 
Náš tip: Nezapomínejte na knížky! I když možná nebudou skákat do stropu, jednou vám za tyhle dárky poděkují.

10



KOL EKCE K ATA JA
Kataja – mrazivý jalovec dodá vašemu domovu ten 
pravý skandinávský dotek. Šišky, bobule, větvičky 
a květiny jsou krásně malované různými odstíny 
inkoustu, který navozuje mrazivou zimní náladu. 
Krásně se bude hodit do moderních interiérů. 

Design: Minna Niskakangas

Kniha Stříbrná cesta
Luxor, 349 Kč

Cestovní kufry
Prodejna Samsonite

Náramek moments zářivá 
sněhová vločka

Pandora, 1 699 Kč

Náramek nebeské hvězdy
Pandora, 1 929 Kč

Kabát pro psy
Harlington, 2 554 Kč

Dárková kazeta
Marionaud, 799 Kč

Stříbrný řetízek
s přívěskem se zirkony 

Apart, 1 349 Kč

Stříbrné náušnice se zirkony 
Apart, 1 419 Kč

PEN T IK

Limitovaná edice Nordic Black
 Nespresso Boutique, 124 Kč / 10 kapslí

Limitovaná edice Variations Nordic 
Almond Cake Flavoured
 Nespresso Boutique, 

124 Kč / 10 kapslí

Limitovaná edice Variations 
Nordic Cloudberry

Nespresso Boutique, 
124 Kč / 10 kapslí

Zásobník na kapsle VIEW Cube Festive
Nespresso Boutique, 600 Kč

11



N AŠI  MIL ÁČCI  TA K É MILUJÍ  VÁ NOCE
Za svoji lásku, oddanost a celoroční naslouchání si je zaslouží, a to skutečně stylové. Tak jim je dopřejte. 

Náš tip: Týpí už dávno není jen doménou dětských pokojíčků. 
A vaše čtyřnohá společnice nový úkryt zajisté ocení.

Matrace pro psy,
hnědá s chlupem,

Lezy, 1 999 Kč

Týpí pelíšek pro kočky a psy, 
Grey Bio, 2 799 Kč

DBL ratanové škrabadlo 
KUBU pro kočky, 

od 1.947 Kč

Dřevěná miska
Mandira, od 399 Kč

PE T A MOUR

PE T A MOUR

12



NAKOUPENO,  NAVAŘENO,
UKLIZENO…

A T EĎ UŽ JE T U KONEČNĚ CH V IL K A  
Z ASL OUŽ ENÉHO ODPOČINK U 

Zachumlejte se do deky, uvařte si oblíbený čaj a otevřete dlouho odkládanou knížku.
Anebo jen v klidu rozjímejte a vzpomínejte na to, co jste tento rok prožili krásného.

PEN T IK

BU T L ERS

13



APRÈS  SKI
HORY,  SPOUS TA BÍL ÉHO SNĚHU,  POH Á DKO V É POČASÍ

A TA NE JL EPŠÍ  LY Ž A ŘSK Á AT MO SF ÉR A ! 
Také se vždy po celém dni stráveném na svahu těšíte na společenské aktivity ve stylu après-ski? My ano!

Nechali jsme se inspirovat tímto oblíbeným trendem a připravili jsme si pro vás několik tipů  
na skvělé zimní nápoje. 

MONDIEU
M A S T ERPIECE SE X Y DRE A M

Osvěžující, plný ovoce a s hlavní složkou kolagenu, který zabraňuje 
stárnutí pleti a je velmi prospěšný pro naše zdraví. 

Drink, který si exkluzivně můžete vychutnat pouze v Mondieu.
Tak cheers na krásnou pleť!

 1. patro v Grand Kitchen

1 ks Masterpiece
1 ks Domácí meruňkový sirup
10 ml čerstvá citrónová šťáva
4 plátky limety
2 plátky citrónu
3 plátky pomeranče
20 g drobné ovoce ( jahody, ostružiny, borůvky)
TOP UP domácí ochucená voda

Postup: Vše spolu smícháme ve sklenici na bílé víno. Doplníme led, 
přilijeme sodu a promícháme. Můžeme ozdobit okvětními lístky jedlé růže.

RECEP T Domácí ochucená voda 1 l :
60 ml maracuja, citrón, černý čaj sirup – sweetbird
40 ml citrón
90 ml voda
CO2 – soda stream

14



S TA RBUCKS 
GINGERBRE A D L AT T É

Vůně perníčků, horké našlehané mléko a šlehačka.

Která chuť je vánočnější než právě tato?

Dopřejte si po velkých nákupech skvělé  
perníčkové latté a nechte si vrátit energii  

jeho úžasně sladkou chutí!

1. patro u vchodu D nebo 0. patro u vchodu B

CO S TA COF F EE 
OŘÍŠKOVO-ČOKOLÁDOVÉ LATTÉ

Čokoláda a oříšky.  
Kombinace, kterou miluje snad každý. 

Vychutnejte si tento horký nápoj v Costa Coffee.  
Dopřejte si chvíli klidu a nechte se unést  

jeho lahodnou chutí! 

3. patro střecha nebo 0. patro vedle Vodafone

15



VÁNOČNÍ  O T E V ÍR ACÍ  DOBA
OBCHODY / RESTAURACE / GRAND KITCHEN

21.–23. 12. 9–22 HOD. / 24. 12. 9–12 HOD. / 25.–26. 12. ZAVŘENO /  
31. 12. 9–14 HOD. / 1. 1. 2020 ZAVŘENO

ALBERT HYPERMARKET
21.–23. 12. 7–22 HOD. / 24. 12. 7–11:30 HOD. / 25.–26. 12. ZAVŘENO /  

31. 12. 7–18 HOD. / 1. 1. 2020 ZAVŘENO

FORM FACTORY
21.–23. 12. 9–22 HOD. / 24. 12. 8–12 HOD. / 25.–26. 12. ZAVŘENO /  

27.–30. 12. 8–21 HOD. /  
31. 12. 8–12 HOD. / 1. 1. 2020 ZAVŘENO

SAUNIA
21.–23. 12. 9–23 HOD. / 24.–26. 12. ZAVŘENO / 31. 12. 9–16 HOD. /  

1. 1. 2020 12–23 HOD.

VEČERNÍ 
NÁKUPY

21.–23. PROSINCE
OTEVŘENO DO 22 HOD.

CINEMA CITY
21.–23. 12. 9:30–02:00* HOD.   

24. 12. 9:30–16:30 HOD.  
25. 12. 13:30–01:00 HOD.  
26. 12. 9:30–01:00 HOD.  
31. 12. 9:30–17:00 HOD.  

1. 1. 2020 17:30–01:00 HOD.

*21.–22. 12. 9:30–02:00 HOD., 23. 12. 9:30–01:00 HOD.


